06.05.2024, ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П. 2
Павлова _________________

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Организация здравоохранения и общественное
здоровье (31.08.71)

Председательствовал: Е. Н. Пенюгина__________________ ; __________________ ______
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Васильева________ ________ :__________ - _______ _____
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. И. Махновский _____________________ - _________________________________ ;
(И.О. Фамилия)

И. В. Багрова _____________________ ;_______________________________ _
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова ____ _ ______________________________ _
(И.О. Фамилия)

А, Ю. Василевский___________ __________________________ ________________________ _
(И.О. Фамилия)

М. С. Лушнов_____________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.Й.О. Результат Решение Специальность
Азовцев Ростислав Артурович Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Александрова Полина Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

1

Будникова Ирада Эльхан Кызы Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Дмитриева Наталия Юрьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Кабанов Виктор Олегович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Лисянская Алла Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мироненко Александр Николаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Непрокина Елена Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Рыжова Екатерина Юрьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Судник Тимур Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Сысоева Наталья Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Тер-Оганесянц Эльвира Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Федоров Анатолий Николаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Целиков Вячеслав Анатольевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Председатель •_ Е. Н. Пенюгина
^Подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. И. Махновский
(по^яис^.). у. ■ (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. А. Васильева

' 2

(ПОДПИСЬ/ (Й.О. Фамилия)

3